
 

 

 
 
 

 
SFINANSOWANO W RAMACH REAKCJI UNII NA PANDEMIĘ COVID-19 

St
ro

n
a1

 

V Kadencja 

XXV Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 194/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 20 września 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 182/V/2022 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

9 czerwca 2022 roku w sprawie Regulaminu udzielania zamówień w Krajowej Izbie Diagnostów 

Laboratoryjnych w ramach realizacji Projektu pn. „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry 

medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, w 

szczególności COVID-19”, nr POWR.07.01.00-00-0002/22 realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa VII Wsparcie REACT- EU 

dla obszaru zdrowia w latach 2022 – 2023, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych 

systemu ochrony zdrowia 

 

Na podstawie art. 47 pkt 9) lit. a i pkt 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 134, 974), § 4 Uchwały Nr 26/2018 V Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej w 

związku z § 5 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 46/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie Regulaminu organizacyjnego Biura Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr 182/V/2022 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 

czerwca 2022 roku w sprawie Regulaminu udzielania zamówień w Krajowej Izbie Diagnostów 

Laboratoryjnych w ramach realizacji Projektu pn. „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej 

udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-

19”, nr POWR.07.01.00-00-0002/22 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa VII Wsparcie REACT- EU dla obszaru zdrowia w latach 



 

 

 
 
 

 
SFINANSOWANO W RAMACH REAKCJI UNII NA PANDEMIĘ COVID-19 

St
ro

n
a2

 

2022 – 2023, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu ochrony zdrowia, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 5 i ust. 34 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Wniosek o wszczęcie procedury udzielenia Zamówienia, o którym mowa w ust. 1 przekłada się 

do zatwierdzenia członkom Prezydium KRDL. Wniosek wymaga akceptacji przez przynajmniej 

połowę członków Prezydium KRDL złożonej w formie oświadczenia woli.”; 

„34. Decyzja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz zawarcie umowy z Wykonawcą, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza wymaga zatwierdzenia przez członków Prezydium 

KRDL. Decyzja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz zawarcie umowy z Wykonawcą, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza wymaga akceptacji przez przynajmniej połowę 

członków Prezydium KRDL złożonej w formie oświadczenia woli.”; 

 

2) w § 7 po ust. 19 dodaje się ust. 19a w następującym brzmieniu: 

„19a. Jeżeli Wykonawca nie dołączy do oferty wymaganych dokumentów Zamawiający może w 

wyznaczonym przez siebie terminie wezwać Wykonawcę do ich uzupełnienia w przypadkach 

określonych w zapytaniu ofertowym”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 26 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 26 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

      Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

(-)  Dorota Krawiecka            (-) Alina Niewiadomska 


